
PRODUKT - INFORMATION

Bauernland Tiroler Suppenknödel 55 Stück á 30g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 465549

Informationsbereitsteller: Weinbergmaier GmbH (Frisch & Frost Nahrungsmittel GmbH)

Kontaktadresse: Weinbergmaier GmbH Leopold-Werndl-Straße 1, 4493 Wolfern, Austria

Hersteller: Weinbergmaier GmbH

Marke: BAUERNLAND

Regulierter Produktname: Schmackhafte Suppeneinlage mit Selchfleisch und Speck, vorgekocht, tiefgekühlt.

Ursprung: ÖSTERREICH

GPC-Warengruppe: Teigbasierte Produkte, herzhaft - nicht verzehrbereit (tiefgefroren)

Netto-Inhalt: 1.65 Kilogramm

Verpackungseinheit: BAG Tasche

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 
Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 217kcal/911 kJ)1. 
Fett (ungefähr 9.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.6Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 24.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.7Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 9.6Gramm)6. 
Salz (ungefähr 2.2Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.9Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Wasser, Knödelbrot 27% (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz), Selchfleisch 13% (Schweinefleisch, Wasser, Nitritpökelsalz [Speisesalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit], Glukosesiruppulver, Stabilisator: Natriumcitrat, Säureregulator: Natriumcarbonat; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat,
Ascorbinsäure; Gewürzextrakte, Rauch), VOLLEI, Speck 6% (Schweinefleisch, Nitritpökelsalz [Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit], Gewürze,
Gewürzextrakt, Knoblauch), WEIZENMEHL, Margarine (Palmfett, Kokosfett, Rapsöl, Wasser, Emulgatoren: Lecithine, Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren; Speisesalz), VOLLMILCHPULVER, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Gewürze, Speisesalz, Maltodextrin, Zucker,
Champignonextrakt, Gemüsepulver (Karotten, Lauch, Pastinake, Blumenkohl), Sonnenblumenöl, Gewürzextrakte. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja
und Sellerie enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck

Generiert: 11.10.2024
Information: 09.10.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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